

公司代码：603039

公司简称：泛微网络

上海泛微网络科技股份有限公司

2017 年半年度报告摘要

一 重要提示

- 1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
- 2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 3 公司全体董事出席董事会会议。
- 4 本半年度报告未经审计。
- 5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案不适用。

二 公司基本情况

2.1 公司简介

公司股票简况				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	泛微网络	603039	泛微网络

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	金戈	周琳
电话	021-68869298-8072	021-68869298-6109
办公地址	上海市浦东新区耀华支路39弄9号	上海市浦东新区耀华支路39弄9号
电子信箱	jinge@weaver.com.cn	jolin.zhou@weaver.com.cn

2.2 公司主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,004,660,775.53	746,704,567.86	34.55
归属于上市公司股东的净资产	524,598,790.66	294,963,521.41	77.85
	本报告期 (1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	24,643,335.52	28,412,569.25	-13.27
营业收入	282,977,062.45	188,538,182.93	50.09
归属于上市公司股东的净利润	27,926,161.93	21,359,303.50	30.74
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	19,660,386.44	14,920,174.78	31.77
加权平均净资产收益率(%)	6.81		
基本每股收益(元/股)	0.42	0.43	-2.33
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.43	-2.33

2.3 前十名股东持股情况表

单位：股

截止报告期末股东总数(户)		7,498				
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)		0				
前10名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量	
韦利东	境内自然人	34.38	22,920,000	22,920,000	无	0
韦锦坤	境内自然人	25.18	16,790,000	16,790,000	无	0
华软创业投资无锡合伙企业(有限合伙)	其他	6.14	4,095,000	4,095,000	无	0
上海锐合创业投资中心(有限合伙)	其他	3.75	2,500,000	2,500,000	无	0
陈颖翱	境内自然人	3.24	2,158,978	0	无	0
南京苏和创业投资中心(有	其他	2.25	1,500,000	1,500,000	无	0

有限合伙)						
夏元奇	境内自然人	1.90	1,270,000	0	无	0
上海亘元创业投资有限公司	其他	1.87	1,250,000	1,250,000	质押	1,250,000
华软创业投资宜兴合伙企业(有限合伙)	其他	1.42	945,000	945,000	无	0
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司未知前十名无限售条件股东之间是否存在关联关系,也未知是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。					
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明	公司无优先股					

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东情况表

适用 不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

适用 不适用

2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况

适用 不适用

三 经营情况讨论与分析

3.1 经营情况的讨论与分析

报告期内,公司以持续优化产品为基础,以市场拓展为方向,加强技术服务环节,维护、巩固和发展市场开拓的成果,积极主动的服务和影响客户,完成项目成果交付,为增强公司发展动力,系统、稳定、深入地持续推进各项工作。2017年度1-6月,公司积极努力完成各项经济指标的计划目标,呈现稳步健康发展的态势。

2017年度截止报告期末,公司共实现营业收入28,298万元,比上年同期增加50.09%;实现归属于上市公司股东的净利润为2,793万元,比上年同期增加30.74%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为1,966万元,同比增长31.77%;经营活动产生的现金流净额2,464万元,同比减少13.27%;净资产收益率6.81%;每股收益为0.42元;期末所有者权益总额为55,560万元,比年初增加22,917万元。

3.2 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

适用 不适用

3.3 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响。

适用 不适用